
UCHWAŁA NR 208/VI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

uchylająca uchwałę nr 60/VII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. 
w sprawie zasad sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Lublin na rzecz użytkowników wieczystych oraz zbywania nieruchomości 

przyległych - z zastosowaniem bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 32 ust. 1, 
art. 37 ust. 2 pkt 1, 5 i 6, art. 68 ust. 1 pkt 1, 8, 9 i 10, art. 68 ust. 3a, art. 73 ust. 3 oraz
art. 209a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 270 i 492) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Uchyla się uchwałę nr 60/VII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie zasad sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Lublin na rzecz użytkowników wieczystych oraz zbywania nieruchomości przyległych - 
z zastosowaniem bonifikaty.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 49B46C67-BAA6-4593-B917-86772C349FB1. Podpisany Strona 1 z 1




